PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2008
	г. Новосибирск
	№ 1133

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 753

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 753 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 22.04.2008          № 958), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта городской целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.2. Раздел 6 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

1.3. В таблице раздела 8 «Мероприятия и финансовое обеспечение Программы»:

1.3.1. В строке 6.13 графы 2 слова «агентства по консультированию, коммерческого бизнес-инкубатора» заменить словами «городского центра развития предпринимательства с районными филиалами (пунктами)».

1.3.2. В графе 3:

в строке 3.1 цифры «12000,0» заменить цифрами «6100,0»;

в строке «Итого по разделу 3:» цифры «12000,0» заменить цифрами «6100,0»;

в строке «Всего:» цифры «15000,0» заменить цифрами «9100,0».

1.3.3. В графе 5:

в строке 3.1 цифры «3204,0» заменить цифрами «8704,0»;

в строке «Итого по разделу 3:» цифры «3204,0» заменить цифрами «8704,0»;

в строке 5.1 цифры «300,0» заменить цифрами «800,0»;

в строке «Итого по разделу 5:» цифры «300,0» заменить цифрами «800,0»;

строку 6.13 дополнить цифрами «3000,0»;

в строке «Итого по разделу 6:» цифры «784,0» заменить цифрами «3784,0»;

в строке «Всего:» цифры «6408,0» заменить цифрами «15408,0».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А. А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Пресс-центр Совета депутатов

9. Диденко Н. В.

10. Пирютко С. И.
11. Соболеву А. К.

12. Кондратьеву А. В.

13. Шибанову Е. В.

14. Нешумову С. И.

15. Бурееву Б. В.

16. Шилохвостову Г. И.

17. Администрации районов города – 10 экз.

18. Деп. ПИиП – 38 экз.

19. Солодкину А. А.

20. Молчановой О. В.

СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам

Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 23.12.2008 № 1133
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Финансирование Программы осуществляется в объеме 44574,6 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета города – 31319,6 тыс. рублей, из них:

2008 год – 9100,0 тыс. рублей;

2009 год – 15408,0 тыс. рублей;

2010 год – 6811,6 тыс. рублей;

за счет привлеченных средств – 13255,0 тыс. рублей, из них:

2008 год – 3985,0 тыс. рублей;

2009 год – 4450,0 тыс. рублей;

2010 год – 4820,0 тыс. рублей

____________

Приложение 2

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 23.12.2008 № 1133
6. Финансовое обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета города Новосибирска и привлеченных средств.

Общий объем финансирования Программы в 2008 – 2010 годах составит 44574,6 тыс. рублей в том числе:

за счет средств бюджета города – 31319,6 тыс. рублей, из них:

2008 год – 9100,0 тыс. рублей;

2009 год – 15408,0 тыс. рублей;

2010 год – 6811,6 тыс. рублей;

за счет привлеченных средств – 13255,0 тыс. рублей, из них:

2008 год – 3985,0 тыс. рублей;

2009 год – 4450,0 тыс. рублей;

2010 год – 4820,0 тыс. рублей.

____________